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490 mm

SLANG

4503-25P

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Konnekumna Slang coveTaeT MeTann u CTEKNO, CO34aBas HEMOBTOPUMYIO
aTmocdepy B toboM nHTepbepe. KonbLeBas KOHCTPYKUMA C naadoHamMu
LUANHAPUYECKON (hOpMbl MPUAAET CBETUNbHUKY COBPEMEHHbIN U CTU/bHbIN
BMa. CMeHHble namnbl G9 LED obecneymnBaloT ApKuin 1 paBHOMEPHbIN CBET.
bnarofapsa yHMBepcanbHbIM KpernjieHnsM MOXHO Co34aBaTbh KOHCTPYKLUN U3
2 unn 3 KoJe, N03BOJIASA afanTUpPoBaTbh CBETUIbHUK No4 Ntobon nHTepbep.

Konnekuua npefcTaBjieHa B ABYX LBeTax: qepr||7| KapKac C

3epKasbHOCEPbIMU MaathoHaMM 1 30/10TOW KapKac C SHTapHbIMU NaaoHaMu.

bpeHp
OnameTtp, MM
Makc. BbicoTa, MM
MwuH. BeicoTa, MM

OCHOBHOM UCTOYHUK CBETA,
KonunyecTtso namn

OCHOBHOW UCTOYHWUK CBETA, TUN
LLoKoNA

OCHOBHOM UCTOYHUK CBETA,
MowHocTb namnbl, W

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA,
KomnnekTaumsa namnamm

MaTepuan nnadoHa

MaTepuan apmaTypsl

MaTepuan gekopaTUBHbLIX 3JIEMEHTOB
CTeneHb 3awWuThl, IP

MowHocTb obLwas

Mnowaib 0CBeLLeHNS, KB.M.

MynbT

BbikntovaTesb

Onmmep

[lon. NCTOYHKK cBeTa, KomnaekTauus

aon namnamu
Konn4yecTtso niacgoHoB
HanpasneHne nnaoHoB

®opma niadoHa

UseT nnacoHa

BbicoTa niaoHa, MM

OnameTp nnagoHa BEPXHUIA, MM
InameTp naaoHa HUXKHUA, MM
Konn4ecTBo poXXKOB

LiBeT feKkopaTUBHbLIX 3/IEMEHTOB

B03MOXXHOCTb NCMOJIb30BAHUS
YHUBEPCA/IbHbIX KPenjieHnin

BO3MOXXHOCTb 3aMeHbl lamn
MoAxoAnT ON5 HATSXKHbIX NMOTONKOB
LiseT apmaTypbl

KpenneHne

LLeHa: 45 000 py®6.

Favourite
490
1360
160

25

GOLED

HeT

CTEKNO
MeTann
CTEKJI0
20

50

6

HeT
HeTt
HeTt

HeT

25

BHMW3
LnanHap
3010TON
160

490

490

25
3010TON

Ia

Ha

Ha
30/10TON
niaHkKa



